МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2023                                                                                                  № 1

Об утверждении сводной

бюджетной росписи

МО «Зеленорощинское сельское поселение»

 на 2023 год

             В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса РФ «Сводная бюджетная роспись» муниципальное учреждение Администрации муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» постановила:

1.  Утвердить сводную бюджетную роспись МО «Зеленорощинское сельское поселение» на 2023 год (Приложение 1,2);

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года;

3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава администрации

МО «Зеленорощинское сельское поселение»                                  В.В. Таску

	Приложение №1
к Постановлению Администрации
МО «Зеленорощинское сельское поселение»
№1 от 09.01.2023г.

	Наименование
	КАДМ
	КВД
	КЭС
	 Доп.КД
	 1 кв.
	 2 кв.
	 3 кв.
	 4 кв.
	  год

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 налогового кодекса Российской Федерации,за исключением доходов, полученных физическими лицами
	182
	1.01.02.02.1.01.0.000
	1.1.0
	0
	225
	240
	324
	838,5
	1627,5

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 налогового кодекса Российской Федера​ции,за исключением доходов, полученных физическими лицами
	182
	1.01.02.02.2.01.1.000
	1.1.0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	182
	1.06.01.03.0.10.1.000
	1.1.0
	0
	40
	60
	30
	580
	710

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федера​ции и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	182
	1.06.06.01.3.10.1.000
	1.1.0
	0
	200
	165
	245
	640
	1250

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федера​ции и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	182
	1.06.06.02.3.10.1.000
	1.1.0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прочие поступления от использования имущества        ,находящегося в собственности поселения (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений , а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	868
	1.11.09.04.5.10.0.000
	1.2.0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат государства бюджетов поселений
	868
	1.13.03.05.0.10.1.000
	1.3.0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прочие не налоговые доходы бюджетов поселения
	868
	1.17.05.05.0.10.0.000
	1.8.0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	868
	2.02.01.00.1.10.0.000
	1.5.1
	0
	518,7
	518,7
	518,7
	518,77
	2074,865

	Субвенции на передаваемые полномочия
	868
	2.02.29.99.9.10.0.000
	1.5.1
	0
	0
	0
	0
	0,864
	0,864

	Межбюджетные трансферты по передаваемым полномочиям
	868
	2.02.40.01.4.10.0.000
	1.5.1
	0
	231,95
	234,75
	234,75
	234,75
	936,2

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	868
	2.02.49.99.9.10.0.000
	1.5.1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий
	868
	2.02.25.56.7.10.0.000
	1.5.1
	0
	0
	0
	1 260,00
	0
	1260

	Субвенции бюджетам поселения на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	868
	2.02.02.02.0.10.0.000
	1.5.1
	0
	63,76
	63,76
	63,76
	63,77
	255,05

	Приложение №2

	к Постановлению Администрации

	МО "Зеленорощинское сельское поселение"

	№1 от 09.01.2023г.

	Наименование
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КЭС
	утв. план 1 кв.
	утв. план 2 кв.
	утв. план 3 кв.
	утв. план 4 кв.
	утв. план год

	Общегосударственные вопросы

	Межбюджетные трансферты на осущ.фин.контроля
	0103
	1100025306
	540

	0,00
	0,00
	0,00
	14,00
	14,00

	Заработная плата
	0104
	1100020800
	121

	132,60
	132,60
	172,20
	132,60
	570,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	0104
	1100020800
	129

	36,63
	36,63
	65,11
	36,63
	175,00

	Заработная плата
	0104
	1100020400
	121

	164,50
	164,50
	176,50
	164,50
	670,00

	Начисление на оплату труда
	0104
	1100020400
	129

	53,30
	53,30
	60,10
	53,30
	220,00

	Иные платежи
	0104
	1100020400
	853

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Межбюджетные трансферты на осуществления финансового контроля в сфере закупок
	0106
	1100025306
	540

	0,00
	0,00
	0,00
	3,50
	3,50

	Проведение выборов
	0107
	1100020002
	880

	0,00
	0,00
	0,00
	230,24
	230,24

	Коммунальные услуги
	0113
	1100009300
	247

	105,00
	105,00
	105,00
	105,00
	420,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	0113
	1100009300
	244

	39,00
	40,00
	40,00
	40,00
	159,00

	Заработная плата
	0113
	1100009300
	111

	315,00
	315,00
	355,00
	340,00
	1 325,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	0113
	1100009300
	119

	100,00
	100,00
	120,00
	100,00
	420,00

	Ежемесячные денежные выплаты лицам, осуществляющим полномочия сельских старост
	0113
	1260573080
	244

	18,98
	18,975
	18,98
	18,98
	75,900

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0113
	1100009300
	121

	0,19
	0,19
	0,172
	0,19
	0,742

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0113
	1100009300
	129

	0,03
	0,03
	0,032
	0,03
	0,122

	Прочие расходы
	0111
	1100007005
	870

	0,00
	0,00
	0,00
	3,80
	3,80

	Мобилизационная и воинская подготовка

	Оплата труда
	0203
	1250051180
	121

	36,27
	36,27
	46,73
	57,19
	176,464

	Начисления на выплаты по оплате труда
	0203
	1250051180
	129

	14,70
	14,70
	19,59
	29,60
	78,59

	Сельское хозяйство

	Софинансирование расходных обязательств по программе "Комплексное развитие сельских территорий"
	0405
	76002S5768
	244

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Дорожное хозяйство

	Работы и услуги по содержанию имущества
	0409
	1100021504
	244

	201,95
	201,95
	201,95
	201,95
	807,80

	Национальная безопасность

	Прочие работы,услуги
	0309
	7100081100
	244

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Обеспечение первичных мер по пожарной безопасности
	0310
	1100020267
	244

	0,00
	0,00
	0,00
	5,00
	5,00

	0,00

	Жилищное хозяйство

	Уличное освещение (оплата за энергию)
	0501
	1100035002
	244

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	0501
	1100035003
	244

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие работы,услуги
	0501
	1100035004
	244

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0501
	1100035005
	244

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Безвозмездные перечисления
	0501
	1100035006
	243

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Безвозмездные перечисления
	0501
	1100035007
	243

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Коммунальное хозяйство

	Услуги по содержанию имущества
	0502
	1100025105
	244

	0,00
	0,00
	0,00
	91,70
	91,70

	Прочие услуги
	0502
	1100035106
	244

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Увеличение стоимости основных средств
	0502
	1100035107
	244

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Работы и услуги по содержанию имущества
	0502
	1100007005
	244

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие работы, услуги
	0502
	1100007005
	244

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Благоустройство

	тбо
	0503
	1100060001
	244

	0,00
	0,00
	0,00
	27,50
	27,50

	Коммунальные услуги
	0503
	1100060001
	247

	82,03
	82,03
	53,93
	82,02
	300,00

	Осуществление части полномочий,ритуальные услуги
	0503
	1100060004
	244

	0,00
	0,00
	9,20
	0,00
	9,20

	Программа "Комплексное развитие территории"
	0503
	76002L576
	244

	0,00
	0,00
	1 297,80
	0,00
	1 297,80

	Программа "Комфортная среда"
	0503
	7200060005
	244

	0,00
	30,00
	0,00
	0,00
	30,00

	Благоустройство
	0503
	1100060005
	244

	0,00
	0,00
	0,000
	0,00
	0,000

	Работы и услуги по содержанию имущества
	0505
	1100025105
	244

	0,00
	5,825
	0,00
	0,00
	5,825

	Культура:СДК

	Заработная плата
	0801
	1100044000
	111

	179,25
	179,25
	179,25
	179,25
	717,00

	Начисление на выплаты по оплате труда
	0801
	1100044000
	119

	55,00
	55,00
	55,00
	55,00
	220,000

	Коммунальные услуги
	0801
	1100044000
	247

	150,00
	135,00
	135,00
	150,00
	570,00

	Работы и услуги по содержанию имущества
	0801
	1100044000
	244

	33,75
	33,75
	33,75
	33,75
	135,00

	ппми
	0801
	7300044000
	244

	0,00
	0,00
	360,00
	0,00
	360,00

	Физическая культура и спорт
	1105
	1100051200
	244

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Социальная политика

	Пособия по социальной помощи населению
	1003
	1100080533
	321

	4,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4,00

	Всего

	1 722,170
	1 739,995
	3 505,293
	2 155,725
	9 123,183

	[image: image1.png]